



FACTURĂ FISCALĂ  
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.  
Серия, №

EAQ000228161

<b>Data eliberării /data livrării</b> 26.07.2024 / 26.07.2024 Дата выписки /дата поставки		<b>8. Foaia de parcurs seria:</b> _____ <b>număr:</b> _____ <b>data:</b> _____ Путевой лист серия номер дата		<b>9. Transportator</b> Перевозчик		<b>c.f./ nr.TVA /</b> ф.к./ код НДС					
<b>1. Furnizor:</b> MOLDPRESA GRUP S.R.L., MD-2003,Durlesti,str.Stefan Voda 3 Cont MD07EN00000222487408845, B.C.'ENERGBANK'S.A., ENEGMD22 Поставщик						<b>c.f./ nr.TVA</b> 1013600038202 / ф.к./ код НДС 0507058					
<b>2. Cumpărător/beneficiar:</b> Primaria s. Ustia, Dubasari,s.Ustia,str.Stefan cel Mare si Sfant,66 Покупатель/получатель						<b>c.f./ nr.TVA</b> 1007601009026 / ф.к./ код НДС					
<b>3.Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____</b> Доверенность серия номер дата делегированный				<b>4. Documente anexate</b> Прилагаемые документы							
<b>5. Punct încărcare</b> Пункт погрузки			<b>6. Punct descărcare</b> Пункт разгрузки			<b>7. Redirijări</b> Переадресовки					
<b>10.1</b> Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	<b>10.2</b> Unitate de măsură Единица измерения	<b>10.3</b> Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	<b>10.4</b> Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	<b>10.5</b> Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	<b>10.6</b> Cota TVA,% Ставка НДС, %	<b>10.7</b> Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	<b>10.8</b> Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	<b>10.9</b> Altă informație Другая информация	<b>10.10</b> Tip ambalaj Тип упаковки	<b>10.11</b> Număr locuri Количество мест	<b>10.12</b> Masa brută, tone Масса брутто, тонн
1. Abisuri personale	buc	1	96.5	96.50	-	0.00	96.50				
2. Activitati in engleza 5 ani	buc	1	72.5	72.50	-	0.00	72.50				
3. Agenda cu zane si printese	buc	1	77.5	77.50	-	0.00	77.50				
4. Amintiri din copilarie	buc	1	85	85.00	-	0.00	85.00				
5. Amintiri din copilarie	buc	1	135	135.00	-	0.00	135.00				
6. Amintiri din copilarie (nou)	buc	3	48	144.00	-	0.00	144.00				
7. Apa plata cu lamaie	buc	1	107.5	107.50	-	0.00	107.50				
8. Ariciul in ceata	buc	1	72.5	72.50	-	0.00	72.50				
9. Arta manipularii	buc	1	165	165.00	-	0.00	165.00				
10. Axel Vol.1	buc	1	96	96.00	-	0.00	96.00				
11. Baltagul	buc	1	150	150.00	-	0.00	150.00				
12. Caiete Vasile Vasilachi	buc	1	55	55.00	-	0.00	55.00				
13. Cartea cu jucarii	buc	1	90	90.00	-	0.00	90.00				
14. Cine cine a venit .Prima mea biblioteca	buc	1	80	80.00	-	0.00	80.00				
15. Ciresarii 5 vol	buc	1	685	685.00	-	0.00	685.00				
16. Copii in catusel Siberiei (reed.)	buc	2	195	390.00	-	0.00	390.00				
17. Cum iubim	buc	1	91	91.00	-	0.00	91.00				
18. Distractie la ferma. Nu fi lenes!	buc	1	65	65.00	-	0.00	65.00				
19. Fabrica de papusi	buc	1	80	80.00	-	0.00	80.00				
20. Fata din tren	buc	1	215	215.00	-	0.00	215.00				
21. Fraierul	buc	1	105	105.00	-	0.00	105.00				
22. Furtul. O poveste de iubire	buc	1	85	85.00	-	0.00	85.00				
23. Houston avem o problema	buc	1	95	95.00	-	0.00	95.00				
24. In viata te indragostesti doar de trei ori. Cautarea secreta a flacarii pereche	buc	1	117.5	117.50	-	0.00	117.50				

10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
25. Iubirea te invata	buc	1	180	180.00	-	0.00	180.00				
26. Jurnalul implinirii vol.2	buc	1	87.5	87.50	-	0.00	87.50				
27. Lecturi scolare. Bogatia si veselia. Povesti morale	buc	1	59	59.00	-	0.00	59.00				
28. Lecturi Scolare. Cele douasprezece fete de imparat	buc	1	69	69.00	-	0.00	69.00				
29. Lecturi scolare. Cele trei rodii aurite	buc	1	59	59.00	-	0.00	59.00				
30. Lecturi scolare. Concertul in lunca	buc	1	59	59.00	-	0.00	59.00				
31. Lecturi scolare. Fat-Frumos Fiul Iepeii	buc	1	79	79.00	-	0.00	79.00				
32. Lecturi scolare. Greuceanu	buc	1	79	79.00	-	0.00	79.00				
33. Lecturi scolare. Ivan Turbinca (cu ilustratii de Simion Zamsa)	buc	1	69	69.00	-	0.00	69.00				
34. Lecturi scolare. Pasarea maiastra	buc	2	59	118.00	-	0.00	118.00				
35. Lecturi scolare. Povestea porcului	buc	1	69	69.00	-	0.00	69.00				
36. Lecturi scolare. Prostia omeneasca	buc	1	59	59.00	-	0.00	59.00				
37. Lecturi Scolare. Spaima Zmeilor.	buc	2	79	158.00	-	0.00	158.00				
38. Legendele sau basmele romanilor	buc	1	249	249.00	-	0.00	249.00				
39. Mama nu te mai rasti la mine	buc	1	77.5	77.50	-	0.00	77.50				
40. Mama nu te mai speria	buc	1	97.5	97.50	-	0.00	97.50				
41. Nasele	buc	1	201	201.00	-	0.00	201.00				
42. O nunta cu bucluc	buc	1	92.5	92.50	-	0.00	92.50				
43. O speranta mai puternica decat marea	buc	1	96	96.00	-	0.00	96.00				
44. Orice femeie poate! ed. II	buc	1	185	185.00	-	0.00	185.00				
45. Pasteluri. Vasile Alecsandri.	buc	2	23	46.00	-	0.00	46.00				
46. Povesti de Ion Creanga	buc	1	80	80.00	-	0.00	80.00				
47. Povesti de Ion Creanga 2	buc	1	140	140.00	-	0.00	140.00				
48. Povesti. I. Creanga (moale)	buc	1	230	230.00	-	0.00	230.00				
49. Povesti Povestiri Amintiri	buc	2	35	70.00	-	0.00	70.00				
50. Povesti Povestiri amintiri I Creanga 2020	buc	1	95	95.00	-	0.00	95.00				
51. Povesti si povestiri de Ion Creanga	buc	1	344	344.00	-	0.00	344.00				
52. Povesti vol.1 Creanga Ion	buc	1	72	72.00	-	0.00	72.00				
53. Povestile lui badita Ion Creanga	buc	2	215	430.00	-	0.00	430.00				
54. Prima mea biblioteca Capra cu trei iezi	buc	1	80	80.00	-	0.00	80.00				
55. Primul meu bal	buc	1	82.5	82.50	-	0.00	82.50				
56. Puls in alb si negru. Volumul 1	buc	1	147.5	147.50	-	0.00	147.50				
57. Punga-Sotiei mele cu dragoste	buc	1	22.5	22.50	-	0.00	22.50				
58. Rebela	buc	1	78	78.00	-	0.00	78.00				
59. Scoala din Topeka	buc	1	88	88.00	-	0.00	88.00				
60. Scoala Vietii.	buc	1	189	189.00	-	0.00	189.00				
61. Si vei gasi comoara din adincul tau	buc	1	80	80.00	-	0.00	80.00				
62. Spun asta pentru ca te iubesc	buc	1	95	95.00	-	0.00	95.00				
63. Spune-mi daca zambesti	buc	1	87.5	87.50	-	0.00	87.50				
64. Straniera	buc	1	259	259.00	-	0.00	259.00				
65. Supravietuitorii vol. 2. Dusmanul ascuns	buc	1	80	80.00	-	0.00	80.00				

10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
66. Te-a sedus si s-a dus	buc	1	200	200.00	-	0.00	200.00				
67. Teodor si aventura spre cheia magica	buc	1	199	199.00	-	0.00	199.00				
68. Tinereta fara batrinete si viata fara de moarte	buc	2	95	190.00	-	0.00	190.00				
69. Toporisca	buc	1	148	148.00	-	0.00	148.00				
70. Totentanz sau Viata unei nopti	buc	1	199	199.00	-	0.00	199.00				
71. Zona de interes	buc	1	88	88.00	-	0.00	88.00				
<b>12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)</b>				9318.00	X	0.00	9318.00	X	X	X	0.00

**13. Permis eliberarea:** contabil LUCIA BUKALISKIS

Отпуск

разрешил:

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\\\Применена электронная  
подпись Поставщика 26.07.2024

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

**14. Predat mărfurile/activele (serviciile):** contabil LUCIA BUKALISKIS

Сдал товары/активы (услуги)

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\\\Применена электронная  
подпись Поставщика 26.07.2024

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

L.Ș.

M.П

**15. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):**

Принял товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

**16. Predat mărfurile/activele intermediarul  
(transportatorul):**

Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

**17. Primit mărfurile/activele (serviciile)  
cumpărătorul/beneficiarul:**

Принял товары/активы (услуги)

покупатель/получатель

director MAXIM VERDES

Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător\\\Применена  
электронная подпись Покупателя 26.07.2024

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

<b>18. Timpul de staționare a mijlocului de transport</b> Время простоя транспортного средства				<b>19. Ruta și distanța de transport, km</b> Маршрут движения и расстояние перевозки, км	
<b>Operația</b> Операция	<b>Ziua, luna, ora, minutele la</b> День, месяц, час, минуты			_____ _____ _____ _____ _____	
	<b>Sosire</b> Прибытия	<b>Plecare</b> Убытия	<b>Staționare</b> Простоя		
<b>Încărcare</b> Погрузка					
<b>Descărcare</b> Разгрузка					
<b>20. Forma de plată</b> Вид оплаты					
<b>21. Mențiuni</b>  Отметки  _____					
<b>22. Calculul prestațiilor de transport</b> Расчет транспортных услуг  _____					
<b>4. Documente anexate</b> Прилагаемые документы					